Faza: PROJEKT ZBATIMI

BASHKIA BERAT

PREVENTIVI | PUNIMEVE

OBJEKTI:" NDERTIM I SHPATULLAVE DHE KOLLONAVE (PILAVE) BASHKE SEGMENTET RAKORDUSE

ME RRUGEN GJEROVEN, BERAT"

mimi njési Viera
Nr. | Nr. Analize Pérshkrimi i Punimeve Njésia| Sasia ¢
i Leké&/Njési Leké
PUNIME QE DO TE KRYHEN w3 N L REFEWRANSTHE - S
2.30/a Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto m’ 340.0 0
An SD1 Shpim me sonde @ 0.8m, ~15m, pilota strukture m 120.0 0
3.244 Struktura monolite betoni me gakell C 30/37, pér pilota m’ 64.0 0
3.289 F V hekur betoni periodik B500C, pér pilota ton 3.1 0
3.248 Struktura monolite betoni me gakell C 30/37, pér shpatullat dhe kollonat e ures m3 170.0 0
3.289 F V hekur betoni periodik BS00C, pér shpatulla dhe kollona te ures ton 38.0 0
3.211 Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 100 0
3212/d | Shirese stabilizant t=26cm m2 100 0
SHUMA
T.V.SH. 20%

VLERA TOTALE




